
등록 번호

상호 리얼컴 성  명 최진만 (인)

주소

업태 도매 및 소매업 종  목 컴퓨터 및 주변장치

전화번호

(VAT포함 합계금액)

세 액

19,091

11,000

3,545

33,636

거 래 명 세 표

규격 수량

공

급

자

단가

아래와 같이 계산합니다.

672-10-00779

서울특별시 광진구 광나루로 56길 85
테크노마트 7층 A-34

02-3424-7811

370,000원

 귀하와니엘

2021년 10월 31일 일요일

계 336,364

1

1

1

1

210,000

370,000

121,000

39,000

공 급 가 액

190,909

110,000

35,455

DELL P2419H

ASUS B460M-A R2.0 코잇

로지텍 무선 합본세트

써멀구리스 서비스

다마스 퀵배송 착불


	거래명세표

