거 래 명 세 표						
				등록 번호 672-10-00779		
2021년 10월 31일 일요일				상호	리얼컴 성 명	최진만(원)
			급	주소	서울특별시 광진구 된 테크노마트	
와니엘 귀하 			자	업태	도매 및 소매업 종 목	
아래와 같이 계산합니다.				전화번호	02-3424-7811	
(VAT포함 합계금액) 370,000원						
	규격	수량	단가		공 급 가 액	세 액
DELL P2419H		1	210,000		190,909	19,091
ASUS B460M-A R2.0 코잇		1		,000	110,000	11,000
로지텍 무선 합본세트		1	39,000		35,455	3,545
써멀구리스 서비스		1				
다마스 퀵배송 착불						
Я			370	,000	336,364	33,636